
80 DIÁRIO OFICIAL Nº 33361 Quarta-feira, 26 DE ABRIL DE 2017

CAMARA MUNICIPAL DE PIÇARRA
Pregão Presencial nº. 004/2017.

Órgão: Câmara Municipal de Piçarra.
Objeto: Locação de um veículo leve. Data, Hora, Local: 
09/05/2017 às 09h00min na sala da Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Piçarra/PA. Contato fone 
(94) 3422 1049. Edital e informações: Das 08:00h as 12:00h, 
no mesmo endereço supra, fornecido ao interessado que se 
identifi car. Piçarra - PA, 25 de abril de 2017. Pregoeiro - Roberto 
Ednamits dos Santos - CPL - CMP.

Protocolo: 170860

FAMA FISH COMERCIO DE PEIXE LTDA ME, CNPJ: 
06.332.228/0001-65, torna público que requereu à Secretaria 
de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade - SEMAS - PA, 
a Renovação da Licença de Operação (L.O), para atividade 
de Comercialização e Manejo de Recursos Aquáticos Vivos, 
localizada à Est. Moça Bonita, 145, Castanheira, Belém/PA.

Protocolo: 170858

AVISO DE LICITAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA/PA

A Câmara Municipal de Capanema/PA, torna público aos 
interessados que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial, tipo menor preço por item, conforme informações 
seguinte: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017-REPETIÇÃO, 
do tipo Menor Preço. Para fornecimento de alimentação, 
destinados aos profi ssionais técnicos, quando em serviço na 
Câmara Municipal e fornecimento de alimentação aos servidores 
Câmara, quando em serviço fora do expediente normal e para 
atendimento das sessões ordinárias da Câmara Municipal. 
Abertura: 09/05/2017, às 14:00hs. A retirada dos Editais e seus 
anexos encontram-se disponíveis na Sala de Licitações, sito à 
Rua Djalma Dutra, 101 Centro - CEP 68.700-020 - Capanema/
PA, no horário de 08:00 às 12:00h, de segunda a sexta, ou pelo 
site: www.camaracapanema.pa.gov.br. Informações (91) 98495-
7801. Glaydson Carlos Pinheiro Silva - Pregoeiro

Protocolo: 170862

Prefeitura Municipal de Belém
Aviso de 1º Termo de Retifi cação do 

Edital de Concurso Público PMB-001/2017

A Presidente do Instituto de Previdência e Assistência do 
Município de Belém - IPAMB e a Secretária Municipal de 
Administração TORNAM PÚBLICO o 1º Termo de Retifi cação do 
Edital de Abertura do Concurso Público PMB 001/2017, para 
provimento de vagas do quadro de pessoal do IPAMB, publicado 
no Diário Ofi cial do Município de Belém, DOM nº 13.268, de 20 
de abril de 2017.

Belém/PA, 25 de abril de 2017.
Paula Barreiros e Silva
Presidente do IPAMB

Alice Cristina de Souza Coelho Teixeira
Secretária Municipal de Administração

Protocolo: 170864


